
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Č e s k ý   s t ř e l e c k ý   s v a z 

 
18. ročník  

 
 
 
 
 

Krajská střelecká liga 
mládeže  
Zlínského kraje 

    2022-2023 
 

Oficiální název v kalendáři ČSS 
KSL Zlínsko 2022-23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V disciplíně VzPu30 v leže kategorie žáci, žákyně do 12 let,  
žáci, žákyně do 14 let, s oporou začátečníci smíšená 

kategorie. 



Krajská střelecká liga mládeže Zlínského kraje 
Druh soutěže:  Otevřená vícekolová krajská soutěž, uvedená 

v kalendáři ČSS. 
 
Pořadatel:  SSK Zlínského kraje, 0386 Březolupy,  
   0551 Nivnice, 0210 Uherský Ostroh,  
     
Datum konání:  1.kolo  5.listopad 2022 Nivnice 

2.kolo   14. prosinec 2022 Březolupy 
   3.kolo  25.únor  2023 Březolupy 
   4.kolo  26.březen  2023 Nivnice  
   Finále  29.duben  2023 Uherský Ostroh 
 
Místo konání:  1. kolo   Relax centrum, Sport. Hala Nivnice 
   2.kolo  Březolupy, Sportovní hala Březolupy 

3. kolo   Březolupy, Sportovní hala Březolupy 
   4. kolo   Relax centrum, Sport. Hala Nivnice 

Finále   Uherský Ostroh, střelnice 
POZOR 4.kolo+finále bude upřesněno dle mistrovství ČR pořádané ČSS 
Ředitel soutěže: viz. Kontaktní osoba 
 
Hlavní rozhodčí:  Deleguje pořádající klub 
 
Hodnocení:  Soutěží se dle pravidel sportovní střelby a pořadatel má
   možnost při každém samotném kole vložit finále do 14 
   let a finalisty následně odměnit cenami. 
 
Podmínky účasti: Všichni žáci a žákyně do 14 let, kteří trénují soutěžní 
   disciplínu a mají základy v bezpečné manipulaci s  
   puškou při střelbě. Za střelce na palebné čáře  
   zodpovídá trenér-doprovod, který je starší 18 let.   
 
Disciplíny:       VzPu30 v leže žáci, žákyně do 12, (2011 a mladší), 
   VzPu30 v leže žáci, žákyně do 14 let (2009, 2010). 
   VzPu20 s oporou smíšená kategorie začátečníci, 
   (doplňková disciplína a nebude součástí Finále). 
 
Startovné:   Startovné si určuje pořadatel sám, krom 1.kola 4.kola 
   a Finále, kde je stanoveno na 100,- Kč za start. 

Protesty:   300,-Kč. 
 
Kontaktní osoba:  pro 1. kolo Nivnice, Antonín Vaštík  

603730691 vastik.antonin@ssknivnice.com 
Pro 2. kolo Březolupy, Jančara Zdeněk 
737906918 zdenek.jancara@seznam.cz 
Pro 3. kolo Březolupy, Jančara Zdeněk 
737906918 zdenek.jancara@seznam.cz 
 Pro 4. kolo Nivnice, Antonín Vaštík  
603730691 vastik.antonin@ssknivnice.com 
pro Finále Uherský Ostroh, Jitka Zajíčková 
608857007  zajickova.jitka@tiscali.cz 
 

Přihlášky:   Kontaktní osobě podle místa konání závodů a 
    to vždy do středy před závodem, krom 2. kola 
    zde do 10.12.   
 

Vyhlášení vítězů a ceny:   Bude vyhlášeno v posledním finálovém kole 
    po součtu tří nejlepších výsledků v každé  
    kategorii. V každém samotném kole se  
    nebudou vyhlašovat vítězové ani udělovat  
    ceny. V případě malého počtu startujících se 
    kategorie slučují. Nevyhlašuje se VzPu20. 
 

Organizační záležitosti: Střílí se na elektronické terče 2. a 3. kolo  
    SETA, 1. a 4. kolo Meyton, Finále SIUS. 
 
Pojištění:    Pořadatel a organizátoři jsou pojištěni v  
    odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS.  
 
Časový rozvrh:  7:30 -  10:00   Presentace 
     8:00 – 8:45  I. směna 

9:00 -  9:45           II. směna 
10:00- 10:45          III. směna  

    11:00 – 11:45           IV. Směn 
 
Možná změna začátku první směny, dle propozic nadřazené soutěže a 
pořádajícího klubu, s kterou je soutěž KSL Zlínsko spojena. 


